™~ Q/
Ra125 /|Rz63 w
V V VV
Ra3,2 /|Rz20 X
Ra0,8 /|Ra6,3
vV
Item| Qt. Denominacao Peso mot. : Cod.Almo., Material
w Des.: DAIVISON Escala: T Tratamentos:
h Conf'.:  WILIAM Folhaz 1DE 2
g ANg. ProJegac: |parq TuBra:  15-08-16 Data TiD.  XX-XX-XXXX
f 1
Pro_jeto: Peso Finals 1.541 Kg

70 |B750590 RECIPIENTE DE COLA FRIA 800 1
69 |B750497 SUPORTE SUPERIOR DO RETENTOR 7
68 |B750493 SUPORTE INFERIOR DO RETENTOR 7
67 |B750489 RETENTOR 3000 X 4000 X 700 - BR (RT 1535) L
66 |B22026L4 PARAFUSO DIN 912 M3 x 16 129 /7 B L
65 |B751L04 PARAFUSO DIN 7991 M5x10 88 |
6L |B75104L FIXO DO SEPARADOR |
63 |B750060 PARAFUSO DIN 963 M4X8 LATAQ 6
67 |B750036 PONTA DOS SERPARADORES 6
61 |B750035 SEPARADOR 6
60 [B750721 ARRUELA DO CILINDRO RASPADOR E COLADOR L
59 |B751047 FSPACADOR DIANTEIRO 3
58 |B751369 FLANGE CDINS6 B14 H MOTOR TRIFASICO |
57 |B750557 PARAFUSO DIN 912 M 5X 10 /B 6
56 |B750984 ARRUELA DIN 125A M5 ZINCADA 17
55 |B750548 PARAFUSO DIN 912 M 4X 16 /2 B L
54 |B750L466 PARAFUSO DIN 963 M3x6 7
53 |BO40099 ARRUELA CONICA ESTRIADA 6 /B 7
57 |B750463 PARAFUSO DIN 912 M 6X 25 129 /7 B 3
51 1B751013 PARAFUSO DIN 912 M5x45 129 L
50 |B750963 MOLA DE COMPRESSAOD @7X32X1mm L
LG9 |B750459 PARAFUSO DIN 914 M 5X 8 /B 13
L8 |BOLO05SS ARRUELA CONICA ESTRIADA 5 /B L7
LT |B7517225 PARAFUSO DIN 912 M 5X 16 /B L7
Lo |B750128 FUSIVEL FST 5XZ20mm ACAO RETARDO ZA/250V 7
L5 |B750787 (HAPA PROTECAD DAS ENGRENAGENS |
LL |B750788 PROTECAD DAS ENGRENAGENS |
L3 |B750127 TOMADA DE ENTRADA TRIPOLAR (C/ PORTA |
L7 |B750207 CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED (7B 14 16A-220V) |
L1 1B750206 POTENCIOMETRO 1K LIN S/C Z23mm |
LO |B750126 KNOB PARA POTENCIOME TRO |
39 |B750738 FUSO DB REGULAGEM DA COLA 7
38 |B751277 PORCA DO FUSO VOLANTE VU 254/40 B-M8 7
37 |B751276 PORCATRAVA VOLANTE VC 192/50 B-M8 7
36 |B750873 MANCAL DE TRACAO SUPERIOR 7
35 |B750824 MANCAL DE TRACAQ INF LILIPUT 500-2009 7
34 |B750807 ANEL ELASTICO DIN 471 E-12 COD. 501011 |
33 |B750096 CORREIA MV 8X600 DENTADA OPTIBELT |
372 |B750720 POLIA REBUTORA LILIPUT 210-500-2009 |
31 |B750726 ENGRENAGEM Z-28 LILIPUT 210-500-72009 |
30 |B750734 EIXO DA ENGRENAGEM /-28 |
29 |B750725 BASE DO EIXO ENGRENAGEM |
28 |B750039 ENG COMUM 30 DENTES (37 |
27 |B750821 ENGRENAGEM Z-49 CONJ LILIPUT 500-72009 |
26 |B75072L4 ENGRENAGEM 7-88 LILIPUT 210-500-72009 |
25 |B750124 ENGRENAGEM 110 DENTES 2 112 |
2L |B750730 POLIA DO MOTOR LILIPUT 210-500-2009 |
23 |B750047 MOTOR TRIFASICO B56B34D T6cy - L4 POLOS |
27 |B751043 FIXO REGULADOR LILIPUT 500-2009 |
21 |B751045 EIXO DE PRESSAQ LILIPUT 500-2009 |
20 |B750801 ROLAMENTO 6801-7/ 6
19 1B751040 CILINDRO ALIMENTADOR LILIPUT 500-2009 |
18 |B750834 MANCAL DO CILINDRO ALIMENTADOR ESUUERDO |
17 1B750719 MANCAL DO CILINDRO ALIMENTADOR |
16 |B750777 TRAVA DO MANCAL DO CILINDRO COLADOR 7
15 |B750717 MANCAL DO CILINDRO COLADOR 7
14 |B751038 CILINDRO COLADOR LILIPUT 2009 |
13 |B750494 ROLAMENTUO HCH 68072 ZRS L
12 |B751036 CILINDRO RASPADOR LILIPUT 500-2009 |
N 1B750731 MANCAL DO CILINDRO RASPADOR 7
10 |B757006 PORCA DIN 934 M8 /2 B 6
9 1B750966 PE NIVELADOR PN - 3013 M8x21 L
8 |B750800 APOIO DO RECIPIENTE DE COLA 7
7 1B750709 CONVERSOR SEW MCLTEBO00L-201-1-00 |
6 |B750717 BASE DO CONVERSOR DE FREQUENCIA |
5 |B7571050 MESA ALIMENTADORA |
L |B751046 CHAPA TRASEIRA |
3 |B751049 CHAPA ESFACADORA |
2 |BT750715 LATERAL LILIPUT |
T |B750714 LATERAL LILIPUT |
POS | CODIGO DESCRICAQ aro

Cotas sem Desenho TuBra

tolerancia
usar Norma

NER 2768-mk | (270177

Des TuD / Num Obj

M

a o |7 a | m

Alteracdo

Data Nome

CikeRse | DENOMINacao

Maschinenbau ILIPUT /B 8 VV

GmbH

REV 01




RQW%E//Rzéj//

\VAV Ruiy/miy/

R RANRN

RQ%?/RH%V

Denominacao

[tem| Qt. Peso mat., : Cod.Almo, Material
! Des.: DAIVISON Escala: 1 6 Tratamentos:
h Conf.:  WILIAM Folhas 2 DE 2
g Ang ProJecao |pgg Tigra  15-08-2016 Data TiD  XX-XX-XXXX
f
E:E €§ Pro_jeto: Peso Final:
e Cotas sem N N
d covas =sen - Desenho TuBra Des TuD [ Num Obj
usar Norma
c DIN 7168-m [27OW77 Z
d .. Denominacao
a =" TUNKERS®
Maschinenbau
00
e LILIPUT 7B 8 WV
Rev Alteracao Data Nome




